
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про депутатський запит депутата обласної ради 
Кобильнікова О.

  

Відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України «Про місцеве 
самоврядування  в  Україні»,  статей  21,  22  Закону  України  «Про  статус 
депутатів місцевих рад», розглянувши депутатський запит депутата обласної 
ради Кобильнікова О., обласна рада 

ВИРІШИЛА:

Підтримати депутатський запит депутата обласної ради Кобильнікова О. 
щодо  сприяння  забезпеченню  якісною  питною  водою  мешканців  міст 
Татарбунари, Болград, селищ Мирнопілля, Павлівка, Вишняки та Надеждівка 
Арцизького  району  та  надіслати  його  на  розгляд  голові  обласної  ради 
Діденку Г. і голові обласної державної адміністрації Гриневецькому С.

 

Голова обласної ради                                                         Григорій ДІДЕНКО

18 грудня  2020 року
№ 23-VIII


	Про депутатський запит депутата обласної ради
	Відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 21, 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», розглянувши депутатський запит депутата обласної ради Кобильнікова О., обласна рада

